
2022 年 1 月 20 日 
 

お客さま 各位 

 

 

愛知県「まん延防止等重点措置」発令に伴う 

レストラン「Sky Dining 天空」および「クラブラウンジ」営業時間の変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

名古屋プリンスホテル スカイタワーでは、政府による愛知県への「まん延防止等重点措置」および 

自治体からの営業時間短縮要請を受け、1月21日（金）から「Sky Dining 天空」の営業終了時刻を 

9:00P.M.に繰り上げ営業いたします。また、1月21日（金）以降「まん延防止等重点措置」が解除される 

までアルコール類の提供を8:00P.M.までとさせていただきます。 

 

当ホテルでは今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1．対象店舗  レストラン「Sky Dining 天空」および「クラブラウンジ」 

 

2．期   間    2022年 1月 21日(金)～「まん延防止等重点措置」解除まで 

 

3．営業時間   

 

対象店舗 1月 20日までの営業時間 1月 21日以降の営業時間 

 

 

Sky Dining 天空 

 

 

ディナータイム 

5:30P.M.～9:30P.M.(L.O.9:00P.M.) 
 

 

 

 

ディナータイム 

5:30P.M.～9:00P.M.(L.O.8:30P.M.) 
※アルコールの提供は8:00P.M.までと 

 させていただきます。 

L.O.のご案内は5分前にお声かけいたします。 

 

 

 

バーラウンジ 

 

3:00P.M.～10:00P.M.(L.O.9:30P.M.) 
 

 

 

 

 

3:00P.M.～9:00P.M.(L.O.8:30P.M.) 
※アルコールの提供は8:00P.M.までと 

 させていただきます。 

L.O.のご案内は5分前にお声かけいたします。 

 

 

 

クラブラウンジ 

 

カクテルタイム 

5:00P.M.～9:00P.M. 
 

 

 

 

カクテルタイム 

5:00P.M.～9:00P.M. 
※アルコールの提供は8:00P.M.までと 

 させていただきます。 

 

 

インルームダイニング 

 

お食事 

5:30P.M.～9:00P.M. (L.O.9:00P.M.) 

ドリンク 

5:30P.M.～9:30P.M. (L.O.9:30P.M.) 

お食事 

5:30P.M.～9:00P.M. (L.O.9:00P.M.) 

ドリンク 

5:30P.M.～9:00P.M. (L.O.9:00P.M.) 

※状況により、あらためて営業内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう 

お願い申しあげます。                                 以 上 


